
Městský úřad 

Osvobození 470 

471 14 Kamenický Šenov  

 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Povinný subjekt, adresa: 

Městský úřad,  

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, ID Datové schránky: qb6b24f 

Identifikace žadatele: 

 Fyzická osoba: jméno, příjmení, datum narození,  

 adresa trvalého bydliště 

elektronická adresa: 

ID Datová schránka: 

Datum podání žádosti  26.06.2022 

Žádám  o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  

1. Žádám o umožnění nahlédnutí, příp. poskytnutí   kopie objednávky města  
Kamenický Šenov s údajným  požadavkem právního rozboru 
(Stanoviska)   advokátní kanceláří Havel a Partners  v záležitosti odvolání 
ředitele ZŠ Kamenický Šenov. 

2. Žádám o umožnění nahlédnutí, příp.  poskytnutí kopie   tzv. 
Stanoviska – právní rozbor, zpracovaný na základě objednávky Města 
Kamenický Šenov advokátní kanceláří Havel a Partners  v záležitosti 
odvolání ředitele ZŠ Kamenický Šenov. O poskytnutí Stanoviska jsem  
žádal již 8. 11.2021, nebylo mi poskytnuto.  



Žádám o zaslání informací datovou schránkou.  
 
                                Děkuji 
                                              
 



Městský úřad Kamenický Šenov
Osvobození 470
47114 Kamenický Šenov
IČ: 00260622
DIČ: CZ00260622

Tel: 487712013
Fax:

Datová schránka: qb6b24f
Email podatelny:

podatelna@kamenicky-senov.cz
https://www.kamenicky-senov.cz/

strana 1/1

Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Dne 26. 06. 2022 byl povinný subjekt Městský úřad Kamenický Šenov požádán o poskytnutí
informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

1. Žádám o umožnění nahlédnutí, příp. poskytnutí kopie objednávky města Kamenický Šenov s
údajným požadavkem právního rozboru (Stanoviska) advokátní kanceláří Havel a Partners v
záležitosti odvolání ředitele ZŠ Kamenický Šenov.

2. Žádám o umožnění nahlédnutí, příp. poskytnutí kopie tzv. Stanoviska - právní rozbor, zpracovaný
na základě objednávky Města Kamenický Šenov advokátní kanceláří Havel a Partners v záležitosti
odvolání ředitele ZŠ Kamenický Šenov. O poskytnutí Stanoviska jsem žádal již 8.11.2021, nebylo mi
poskytnuto.

Povinný subjekt - Městský úřad Kamenický Šenov  požadované informace poskytl dne 04. 07. 2022. V
souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí
informací tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

Vážený pane,

objednávka na právní rozbor a posouzení celé situace byla nejprve diskutována telefonicky a
následně potvrzena emailem a doplněna o požadované podkladové materiály (viz. poskytnutá
příloha).

Ke druhé otázce Vám zasílám odkaz na již zveřejněnou informaci, kterou naleznete na internetových
stránkách města Kamenický Šenov "Podání a odpověď - 3/2021-Taj." v sekci Radnice-Poskytování
informací podle zákona č. 106.

 
 

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 04. 07. 2022



From: Michal Třešňák <tresnak@kamenicky-senov.cz>  

Sent: Monday, June 7, 2021 11:51 AM 

To: Hlavicka Josef <Josef.Hlavicka@havelpartners.cz> 

Subject: Dotaz -- město Kamenický Šenov 

  

Dobrý den, 

na základě naší telefonické domluvy, v příloze zasílám podklady, které mám k dispozici. V 
případě jakéhokoliv dotazu, mě neváhejte kontaktovat. 

Děkuji za vstřícnost a přeji pěkný den. 

Michal Třešňák 

  

--  

S pozdravem  

Michal Třešňák 

starosta města Kamenický Šenov 

tel. kontakt: 770111200 

 

 

 

__________ Information from ESET Mail Security, version of virus signature database 23421 

(20210607) __________ 

 

The message was checked by ESET Mail Security. 

http://www.eset.com 

 

mailto:tresnak@kamenicky-senov.cz
mailto:Josef.Hlavicka@havelpartners.cz
http://www.eset.com/

